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SVIM ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

PREDMET: 2. objasnjenje Poziva na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave
- izrada glavnog projekta energetske obnove zgrade II. osnovne skole
Varazdin, evidencijski broj nabave: 27-18/JN

- dostavlja se

Pitanja zainteresiranih gospodarskih subjekata i odgovori Naruditelja:
1. PITANJE:Postovani, sukladno uputama iz Poziva za dostavu ponude - ev.br. 2018:27-
18/JN, Izrada glavnog projekta energetske obnove zgrade Il. osnovne Skole Varazdin,
molim sljedecu dopunu i/ili pojasnjenje:

Iz poziva nije potpuno jasno da li su predmet izrade glavnog projekta i radovi na
toplinskoj ovojnice zgrade sportske dvorane?

ODGOVOR: "Radovi na toplinskoj ovojnici zgrade sportske dvorane" obuhvaéeni su u
projektnom zadatku pod poglavljem Gradevinske mjere mjerom koja glasi: "Rekonstrukcija
cjelokupne ovojnice Skole, ukljuuju¢i odgovaraju¢u i1 optimalnu toplinsku izolaciju na
mjestima gdje ista ne postoji te zavrSnu obradu fasade s eventualnom sanacijom prodora vlage
1 oborinske vode kroz konstrukcijske elemente Skole." Rije¢ "Skola" koja je koriStena u opisu
ove mjere odnosi se kako na maticnu zgradu Skole tako i1 na zgradu aneksa s dvije Skolsko-
sportske dvorane 1 nastavnim ucionicama. Isti izraz koristimo 1 u opisu slijedee mjere
"Izolacija stropa prema negrijanom potkrovlju mati¢ne zgrade Skole." gdje ta rije¢ ima
potpuno isto znacenje, kao $to ima isto znacenje u cijelom tekstu projektnog zadatka.

2. PITANJE: Da li se kotlovnica prije 1968. g. nalazila na istom mjestu u maticnom
objektu skole i da li je bila na plin prije 1968.? Ako nije od prije 1968. na plin kada se
preslo na plin?

Ako je doslo do promjene pozicije i energenta kotlovnice poslije 1968.g., a za 10 ne
postoji dokumentacija, tko ce ishoditi dokaz legalnosti postojece kotlovnice?

ODGOVOR: Prema saznanjima od uprave II. Osnovne $kole Varazdin kotlovnica se nalazila
na istom mjestu prije 1968. godine. Prema istim saznanjima kotlovnica prije 1968. godine nije
koristila plin kao energent. Prema saznanjima iz istog izvora kotlovnica je do 1978. godine
koristila loz ulje, a od te godine dalje koristi plin.

U slucaju da je do promjene pozicije i energenta kotlovnice dosSlo poslije 1968. g., dokaz
legalnosti postojece kotlovnice ishodit ¢e Narucitelj. Narucitelj ¢e, kao §to je to definirano i
projektnim zadatkom, ishoditi i sve potrebne potvrde i1 uvjete nadleznih javnopravnih tijela.



3. PITANJE: Sto se tice referenci koje se boduju (realizirani projketi u podruciu EnU,
ve¢i od 2000 m?) da li se odnose na Ponuditelja ili na pojedinacne reference
strucnjaka?

ODGOVOR: Samo glavni projektant, u svojstvu voditelja projekta, mora imati referencu
projektiranja minimalno jednog objekta u podrugju EnU veéeg od 2.000 m?

Slijedom postavljenih pitanja i danih odgovora ne produljuje se rok za dostavu
ponuda.

S postovanjem,
Ovlasteni predstavnik narucitelja u postupku javne nabave

Karmen Mei¢ - ovlastena osoba sa zavrSenim specijalistickim programom izobrazbe u
podru¢ju javne nabave, KLASA: 406-01/14-05/793, URBROJ:526-06-01-02-02/2-17-4,
datum izdavanja potvrde 30.11. 2017.godine.



